Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2023 года № 400
                  с. Белозерское

О внесении изменений в решение Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области от 5 мая 2022 года № 16 «Об установлении Порядка проведения

конкурса кандидатур на должность Главы Белозерского муниципального округа

Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, Дума Белозерского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области от 5 мая 2022 года № 16 «Об установлении Порядка проведения конкурса

кандидатур на должность Главы Белозерского муниципального округа Курганской

области» следующие изменения:

- в пункте 30 приложения к данному решению слово «района» заменить словами

«муниципального округа»;

- в приложениях 1 и 6 к Порядку проведения конкурса по отбору кандидатур на

должность Главы Белозерского муниципального округа Курганской области слово

«района» заменить словами «муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Белозерского муниципального округа «Белозерский вестник» и на официальном сайте

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                           П.А. Макаров

Глава

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов